THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành

trong lĩnh vực Đăng ký kinh doanh tổ chức khoa học và công nghệ thuộc

phạm vi chức năng quản lý của Sở Tài chính tỉnh An Giang

Căn cứ Quyết định số 2768/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính

mới ban hành trong lĩnh vực Đăng ký kinh doanh tổ chức khoa học và công

nghệ thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tài chính tỉnh An Giang.

Ủy ban nhân dân phường Thới Sơn thông báo về việc niêm yết công khai

Quyết định số 2768/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành

trong lĩnh vực Đăng ký kinh doanh tổ chức khoa học và công nghệ thuộc phạm

vi chức năng quản lý của Sở Tài chính tỉnh An Giang.

* Địa điểm niêm yết: Tại Trung tâm Phục vụ hành chính công phường và

Cổng thông tin điện tử phường Thới Sơn.

* Thời gian niêm yết: Từ ngày 08/01/2026 đến khi có quy định mới.

Ủy ban nhân dân phường Thới Sơn thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá

nhân được biết nhằm tạo điều kiện thuận lợi trong việc tiếp cận, tìm hiểu và thực

hiện đúng quy trình, thủ tục giải quyết các thủ tục hành chính; đồng thời thực hiện

quyền giám sát đối với cán bộ, công chức trong quá trình giải quyết thủ tục hành

chính tại Ủy ban nhân dân phường./.

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG THỚI SƠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Thới Sơn, ngày      tháng 01 năm 2026

Nơi nhận:
- CT, các PCT. UBND phường;

- Ủy ban MTTQVN phường;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Phòng Văn hoá – Xã hội phường;

- Văn phòng 12 khóm;

- Lưu: VT, HS KSTTHC, (HN).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Hoàng Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-11T20:09:51+0700
	An Giang
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THỚI SƠN<thoison@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-11T20:09:57+0700
	An Giang
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THỚI SƠN<thoison@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!